УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ
ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Л(о СМъкЮЯ^ 2017 г. № $3 - ОД

г. Барнаул

О внесении изменений в приказ
управления делами Администрации
Алтайского края от 10.06.2016 № 58-ОД

п р и к а з ы в а ю :
1. Внести в приказ управления делами от 10.06.2016 № 58-ОД «О созда-

нии Общественного совета при управлении делами Администрации Алтай-
ского края» следующие изменения:

в наименовании приказа, по тексту приказа слова «управление делами
Администрации Алтайского края» в соответствующем падеже заменить сло-
вами «управление делами Губернатора и Правительства Алтайского края» в
соответствующем падеже;

в приложении 1:
в наименовании и по тексту:
слова «управление делами Администрации Алтайского края» в соответ-

ствующем падеже заменить словами «управление делами Губернатора и Пра-
вительства Алтайского края» в соответствующем падеже;

слова «управляющий делами Администрации Алтайского края» в соот-
ветствующем падеже заменить словами «управляющий делами Губернатора и
Правительства Алтайского края» в соответствующем падеже;

в подпункте 2.2.1 пункта 2.2 слова «Администрации края» в соответству-
ющем падеже заменить словами «Правительство Алтайского края» в соответ-
ствующем падеже;

абзац второй - третий пункта 3.8 признать утратившим силу;
в наименовании Приложения 2:
слова «управление делами Администрации Алтайского края» в соответ-

ствующем падеже заменить словами «управление делами Губернатора и Пра-
вительства Алтайского края» в соответствующем падеже.

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию на «Офи-
циальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Управляющий делами ^~**^~ "" А.Ф. Белобородов